REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E VITISE
OPSTINA VITINA /MUNICIPALITY OF VITI

ZYRA E PERSONELIT/KANCELARIJA OSOBLJE/OFFICE OF PERSONNEL.
Nr.07/2023
Meé 17/01/2023
Viti

NJOFTIM

Njoftohen kandidatét té cilét kané& konkuruar né konkursin publik pér pozitén Zyrtar i
trashégimisé kulturore né Drejtoriné pér Kulturé,Rini dhe Sport me numér RN000010437 t&
publikuar mé& 04.11.2022 se testi me shkrim do t¢ mbahet me daté 23.01.2023 e Hané né
ndértesén e ish Rilindjes Prishtiné kati i paré nr.015 i sallés duke filluar prej orés 14h  t&
ndara nga sistemit i SIMBNJ-sé.
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NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE



